[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 01.08.2012г.  № 1002

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление
Администрации Североуральского городского округа

от 08.02.2012 г. № 163 «Об утверждении Комплексной
экологической программы Североуральского городского округа

 на 2012-2015 годы»

Руководствуясь статьей 36 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного Решением Думы Североуральского городского округа от 25 января 2006 года № 3 (газета «Наше слово», 2006, 15 февраля, № 18) с изменениями на 28 апреля 2009 года, в целях реализации  Решения  Думы Североуральского городского округа от 21 декабря 2011 года № 130 «»О бюджете Североуральского городского округа  на 2012 год  и плановый период 2013 и 2014 годов» (газета «Наше слово», 2011, 23 декабря, № 101 («Муниципальный вестник», № 67) с изменениями на 26 июня 2012 года
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Североуральского городского округа от 08.02.2012 г. № 163 «Об утверждении Комплексной экологической программы Североуральского городского округа на 2012-2015 годы» с изменениями на 05 марта 2012 года, изложив в новой редакции разделы «Охрана водных объектов», «Предотвращение загрязнения территории» статьи 12 «Мероприятия по реализации Комплексной экологической программы на 2012-2015 годы» (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по городскому хозяйству и землепользованию Дармина А.П.

И.о. Главы Североуральского

городского округа

Д.А. Волосняков